

Fundación Integra  
70574900-0  
5 Oriente Esquina 1 Sur,1201  
VII - Maule  
Comprado Sergio Alberto Prado Luengo  
Email: sprado@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200023562  
FECHA 25.06.2019

PATRICIA HAYDEE MUÑOZ ARGANDOÑA  
6880524-4  
CHORRILLOS 1593,LINARES  
VII - Maule  
Vendedor:  
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
110000413	TOALLA DE PAPEL	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	100	UN	25.06.2019	2.490	249.000
110000412	PAPEL HIGIÉNICO	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	6	UN	25.06.2019	15.990	95.940
110000429	BOLSA DE BASURA	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	20	UN	25.06.2019	890	17.800
110000429	BOLSA DE BASURA	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	10	UN	25.06.2019	3.490	34.900
110001559	BOLSA CAMISETA	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	10	UN	25.06.2019	1.890	18.900
110001520	DETERGENTE	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	10	UN	25.06.2019	890	8.900
110000427	COLORO LÍQUIDO	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	5	UN	25.06.2019	1.990	9.950
110001574	TOALLAS HÚMEDAS	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	10	UN	25.06.2019	1.290	12.900
110000423	PAÑO ABSORBENTE	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	10	UN	25.06.2019	690	6.900
110001564	CAJA GUANTES LATEX	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	10	UN	25.06.2019	1.790	17.900
110000432	LIMPIADOR CREMA	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	5	UN	25.06.2019	1.490	7.450
110001561	ESCOBILLA	MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO	8	UN	25.06.2019	1.990	15.920
<b>Total Bruto</b>							<b>496.460</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	-------------	---

\* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.  
\* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

Fundación Integra  
70574900-0  
5 Oriente Esquina 1 Sur,1201  
VII - Maule  
Comprado Sergio Alberto Prado Luengo  
Email: sprado@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200023562  
FECHA 25.06.2019

PATRICIA HAYDEE MUÑOZ ARGANDOÑA  
6880524-4  
CHORRILLOS 1593,LINARES  
VII - Maule  
Vendedor:  
Fono:

### Observaciones

MATERIAL DE ASEO MES DE JUNIO JI LUCERITO

---

1- Digitador: SPRADO 25.06.2019 16:54 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

### ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200023562

FECHA 25.06.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	100	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
2	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	6	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
3	11000042 9	BOLSA DE BASURA	20	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
4	11000042 9	BOLSA DE BASURA	10	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
5	11000155 9	BOLSA CAMISETA	10	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
6	11000152 0	DETERGENTE	10	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
7	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	5	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
8	11000157 4	TOALLAS HÚMEDAS	10	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
9	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	10	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
10	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	10	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
11	11000043 2	LIMPIADOR CREMA	5	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,
12	11000156 1	ESCOBILLA	8	LUCERITO	BERNARDO O'HIGGINS, 310,,